РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения  Туманный

Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                гп Туманный
от  13.09.2017

                                                                       №   100

Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области в 2017 году
    В связи с изменением метеорологической обстановки на территории муниципального образования городское поселение Туманный, постановляю:
1. Отменить на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района особый противопожарный режим с 09.00 час. 13 сентября 2017 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный www.tumanadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

гп Туманный Кольского района                                                                         Н.И. Хватова